
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 1103.01/2021CMI/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/04/2021 11/04/2021 11/04/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LOCAÇÃO DE SISTEMA DE PROCESSOS 
ELETRÔNICOS E GESTÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA CONTEMPLANDO LOCAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA, 
DEFINIÇÃO E IMPLANTAÇÃO DOS PROCESSDOS DE VIRTUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO DIGITAL PRODUZIDO PELA CÂMARA 
MUNICIPAL E ACERVO, SERVIÇOS DFE ACOMPANHAMENTO PRESENCIAL E REMOTO E CAPACITAÇÃO ATRAVÉS DE 
CURSOS ON-LINE, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CLEILSON NUNES DE SOUSA

Responsável pela Informação CLEILSON NUNES DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico HERTON PARENTE SOUSA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ALBERTO SOARES DA MOTA

Responsável pela Homologação FRANCISCO ALBERTO SOARES DA MOTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO CEARÁ

11/04/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

11/04/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Itapipoca

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/04/2021 - 09:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 1103.01/2021CMI pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/116

Emitido: 06/12/2025 15:49:52


